
令和３年２月１６日 

九州職業能力開発大学校 

 

 

九州職業能力開発大学校ホームページ及びメールアドレスのドメイン変更について 

 

 

平素より九州職業能力開発大学校のホームページにアクセスいただきありがとうござ

います。 

この度、九州職業能力開発大学校のホームページで使用するドメインを「jeed.go.jp」

に変更しますので、ブックマーク等の変更をお願いいたします。 

 

変更後 九州職業能力開発大学校トップページＵＲＬ 

http://www3.jeed.go.jp/fukuoka/college/index.html 

 

変更前 九州職業能力開発大学校トップページＵＲＬ 

http://www3.jeed.or.jp/fukuoka/college/index.html 

 

 

今後も皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいりますので、九州

職業能力開発大学校ホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、メールアドレスにつきましては、令和３年３月８日以降、「○○○○＠jeed.go.jp」

でのご連絡となりますので、アドレス帳にご登録いただいている場合は、変更登録をお

願い申し上げます。 

 


